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REPUBLIKA E SHQIPERISE ]
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emii Atésia Mbiemri

EDMOND DHIMITRAQ LEKA

Funksioni

| DREJTOR

Institucioni dhe adresa

| DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE VLORE

Data e e:mé-riinit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

& 20/01/2014 30/03/2015 ’

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakesune} né; licgm, sxperfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryer]es se vepmmt vlereu né leké apo né vsluté qe pasqyrohet ne dokumentacmmn qé dlsp(mom, gmlmm e

pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjxstrat pubhke per permdhen nga deklarlml i méparshém der: né 3! Dhjetor
té vitit té deklarimit. : _

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit || mammadmme . | Heand
- e e e . L el %
DEPOZITE NE| | ME " NEUSD 100% |
MBYLLUR DHE TERHEQUR CASH 1052 USD
(NJE ZERO PESE DY)
' DEPOZITE NE AE 94.764 LEKE ~150%
i MBYLLUR DHE PERFITUAR INTERESA NE | NENTEKATER
SHUMEN 94.764 LEKE SHTATEGJASHTE
GIASHTEKATER
CELUR DEPOZITE NE ME I | 2.340.206 LEKE 50%
NE SHUMEN?2.340.206 LEKE DY TRE KATER ZERO
DY ZERO GJASHTE
256.937 LEKE 100%
DEPOZITE NE ME NR | DY |
"ERHEQUR 256.937 LEKE PESEGJASHTENENTET
RESHTATE N

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit o~
Eoworwy ke KA ////J

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Peradik Vietor” 3




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

bierjes, né mungesé té dokumemeve vleren qe kem shtuar apo pakesuar pjesén takuese qé zotéroni 1é gdo lloj

pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjtstrat pnbltke, pér penudhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té dekiar:rmt . -

Nr. | Pérshkrimi i_pasgﬁsté #_dhe buﬂml 1kn,;imit E;ei:a me shifra dhe me l;:esa né
~ | DEPOZITE NE | " "ME NR | 17.014LEKE 100%
TERHEQUR 17.014LEKE ( NE POSEDIM | NJESHTATEZERONJEK
TE BASHKESHORTES) ATER
DEPOZITE NE ME NR|1.750 EURO 100%
TRHEQUR 1750 EURO( NE POSEDIM TE | NJESHTATEPESE ZERO
BASHKESHORTES)
GIENDJE NE 1431 EURO | 417 EURO

PAKESUAR ME 417 EURO NGA 1847 EURO TE | KATERNJESHTATE
DEKLARIMIT TE KALUAR

SIGURIM 1 JETES PRANE SIGAL LIFE UNIQA | 288.265 LEKE 100%
GROUP AUSTRIA PREJ VITIT 2009 DERI ME | DYTETETETEDYGJASH
11/11/2014 PER BASHKESHORTEN NR TEPESE

NE VLERE 288.265 LEKE

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né hono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j zyptatit -

COTROWD L& IA ///

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani he!lemsht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnme) né:llojin, sxperfaqen, adresen ku ndodhen, mometin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé kem shtuar apo paksesuar picsén takuese gqé zotéroni té ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose jo né reg;mrat pubhke, pér penudhen nga dek!anmn i meparshem deri né 31 Dhjetor
L€ vitit té deklarimit. . .

Nr. | Pérshkrimi i pa:sunﬁe dhe bumma i kmimn ..:::53' __::: | g:;za me A Con i o I;J}esa o
SIGURIM I JETES PRANE SIGAL LlF E UNIQA 291.858 LEKE 100%
GROUP AUSTRIA PREJ VITIT 2009 DERI ME | DYNENTENJETETEPES
11/11/2014 PER VETE NE VLERE | ETETE

291.858 LEKE

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozilé, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyr

corore veun /77
7=

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| DREJTORINE RAJONALE TE SIGURIMEVE
| SHOQERORE NE SHUMEN

| TE ARDHURA NGA PAGA SI DREJTUES NE | 1.068.084

NJEZEROGJASHTETETEZEROTETEKATER

| TE ARDHURA NGA PIESEMARRIA NE BORDIN
| E UJESJELLESIT SH.A SELENICE

97.956 LEKE
NENTESHTATENENTEPESEGIJASHTE

;:: :;L
| TE ARDHURA NGA PAGA E BASHKESHORTES
I NEOJQ* VATRA” 3240 EURO

[ GIENDJE CASH NE LEKE

}_._______‘h_____

3240 EURO
TREDYKATERZERO

3.500.000 LEKE
PESE MILION

| GJENDIE NE LLOGARINE
- 131/12/2014
| ME

ME

|

121.056 LEKE
NIEDYNJEZEROPESEGIJASHTE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij,
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DETYRIMET FINANCIARE h
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
Q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhyjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit. '

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMI 1 MBETUR NDAJ 10.560 EURO 9680 EURO
|SHA PER AUTOMIETIN FUORISTRADE | NJE ZERO | NENTEGJASHTET
- | MERCEDES BENZ ME 31/12/2014 9680 EURO | PESEGJASHTE ZERO | ETEZERO

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né forokopje té tij.
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